[image: image1.png]1k

7“

|

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ
«__» _______  2022                     г. Назарово                                          № _____
О СОГЛАСОВАНИИ ГРАНИЦЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАЗАРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                       «Об общих принципах организации местного самоуправления                                                                        в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Назаровского муниципального района Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать инициативу изменения границы Назаровского                               муниципального района Красноярского края по смежеству с муниципальным образованием город Назарово Красноярского края в соответствии с проектом генерального плана города Назарово, разработанным АО «Территориальный градостроительный институт «Красноярскгражданпроект», согласно схеме                         изменений границ муниципальных образований (приложение 1).

2. Согласовать измененную (уточненную) границу Назаровского муниципального района Красноярского края согласно схеме измененных (уточненных) границ Назаровского муниципального района Красноярского края (приложение 2), соответствующей карте (плану) границы Назаровского муниципального района Красноярского края.

3. Согласовать измененные (уточненные) границы смежных                        муниципальных образований: город Назарово Красноярского края,                                 Ачинский район Красноярского края, Балахтинский район Красноярского края, Боготольский район Красноярского края, Козульский район Красноярского края, Ужурский район Красноярского края, Шарыповский муниципальный                                       округ Красноярского края, а также границы иных муниципальных образований Красноярского края, находящихся в границах указанных районов,                                                       по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе Назаровского муниципального района Красноярского края.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, землепользования                и жизнеобеспечению района Назаровского районного Совета депутатов (Авходеев).

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днём                                   его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

	Председатель Назаровского

районного Совета депутатов
	Глава
Назаровского района

	___________И.В Жаронкина
	_______М.А. Ковалев

                                                                        Дата подписания
                                                                                 _____________